
 

Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

1 
 

 

 

Výzva na predloženie ponuky na nákup železiarskeho tovaru 

 

 

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava (ďalej len „verejný obstarávateľ“) uskutočňuje 

výber dodávateľa na predmet zákazky: „Nákup železiarskeho tovaru “ podľa § 117 zákona  

č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len 

„ZVO“). 

1. Základné informácie 

Verejný obstarávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava, Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava 1 

 Kontaktná osoba: Mária Némethová, maria.nemethova@bratislava.sk  +421 259 356 342                            

(emailová adresa slúži len na kontaktovanie v prípade výpadku 

elektronického komunikačného informačného systému JOSEPHINE) 

Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi, ako aj predkladanie 

ponúk uchádzačmi sa uskutočňuje výhradne prostredníctvom komunikačného informačného 

systému JOSEPHINE na adrese:  https://josephine.proebiz.com/sk/tender/6799/summary  

Opis predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky je dodanie vybraného železiarskeho tovaru pre potreby zabezpečenia 

bežnej údržby  majetku verejného obstarávateľa. Požiadavkou verejného obstarávateľa                           

je, že úspešný uchádzač musí mať kamennú prevádzku na území Hlavného mesta SR Bratislava. 

Verejný obstarávateľ bude odoberaný tovar preberať osobne, po overení jeho kvality, v mieste 

sídla prevádzky úspešného uchádzača.  

 

Účel predmetu zákazky:  

Zabezpečenie bezproblémového chodu pracovísk magistrátu hl. mesta SR Bratislavy. 

 

mailto:maria.nemethova@bratislava.sk
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/6799/summary


 

2 
Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
  

 

Technická špecifikácia predmetu zákazky: 

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum 
Presná 

hodnota 

Adaptér redukovaný na batériu 3/4x1/2 ks 3 9   

Batéria NO3110 100 vaňová ks 1 3   

Batéria S 100 umývadlová/drezová ks 2 6   

Batéria S 150 umývadlová/drezová ks 2 6   

Batéria stojanková drezová ks 1 3   

Batéria stojanková umývadlová  ks 2 6   

Bit PZ 1 TIN ks 5 15   

Bit PZ 2 TIN ks 5 15   

Drôt pozinkový 1.4mm kg=82m kg 3 9   

Drôtenka kovová veľká 30g ks 2 6   

Elektróda VUZ EB-121  2.5/3.56kg balenie 2 6   

Hadica flexi k stojankovej batérii 600mm  5 ks 5 15   

Hadica flexi na vodu  600mm 3/8x3/8" FF 6 ks 6 18   

Hadica flexi na vodu 1000mm 1/2x3/8 FF 5 ks 5 15   

Hadica flexi na vodu 1200mm 1/2x1/2 FF 2 ks 2 6   

Hadica flexi na vodu 500mm 1/2x3/8 FF 10 ks 10 30   

Hadica flexi na vodu 600mm 1/2x3/8 FF 5 ks 5 15   

Hadica flexi na vodu 800mm 1/2x3/8 FF 5 ks 5 15   

Hadica záhradná tlaková 3/4" zelená   bal=25m balenie 3 8   

Hák lustrový  L40  pozinkovaný  ks 30 90   

Hladítko nerezové 13x28 gumová rúčka ks 1 3   

Hmoždinka  10x70 nylon  ks 50 150   

Hmoždinka 12x60 nylon ks 20 60   

Hmoždinka 6x30 nylon ks 30 90   

Hmoždinka 8x60  nylon ks 50 150   

Hmoždinka PVC na pláte 10mm/10ks plát 10 30   

Hmoždinka PVC na pláte 6mm/10ks plát 8 25   

Hmoždinka PVC na pláte 8mm/10ks  plát 5 15   

Hmoždinka zatĺkacia 6x40 zapustená hlava ks 100 300   

Hmoždinka zatĺkacia 6x50 zapustená hlava ks 100 300   

Hmoždinka zatĺkacia 8x60 zapustená hlava ks 100 300   

Hmoždinka zatĺkacia 8x80 zapustená hlava ks 50 150   

Karabina hasičská L60   zinkovaná ks 10 30   

Kladivo zámočnícke   200g ks 1 5   

Kladivo zámočnícke   300g ks 1 3   

Kladivo zámočnícke   600g ks 1 3   

Kladivo zámočnícke   800g ks 1 3   

Kliešte kombinované PVC 160 ks 3 10   

Kliešte SIKO stredný čap 250 ks 2 5   

Kliešte SIKO stredný čap 300 ks 2 5   



 

3 
Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
  

 

Kliešte štiepacie bočné PVC 180 ks 2 5   

Klince oceľové 2.5x40 ks 200 600   

Klince stavebné 2.0x40 kg 2 6   

Klince stavebné 2.2x50 kg 2 6   

Klince stavebné 2.5x63 kg 5 15   

Klince stavebné 3.1x80 kg 2 6   

Klince stavebné 3.5x90 kg 2 6   

Kľúč očko-plochý č.13 ks 2 5   

Kľúč trubkový 13x17 ks 2 5   

Kľúč vidlicový 13x15 ks 2 5   

Kľúč vidlicový 13x17 ks 2 5   

Kľúč vidlicový 24x27 ks 2 5   

Kľúč vidlicový 8x10 ks 2 5   

Koleno HTB   40/30 stup. ks 10 30   

Koleno HTB   40/45 stup. ks 10 30   

Koleno HTB   40/87 stup. ks 15 50   

Koleno HTB   50/30 stup. ks 15 50   

Koleno HTB   50/45 stup. ks 10 30   

Koleno HTB   50/87 stup. ks 15 50   

Koleno HTB 110/30 stup. ks 5 15   

Koleno HTB 110/67 stup. ks 5 15   

Koleno HTB 110/87 stup. ks 10 30   

Koleno KGF 25x3/4" ks 5 15   

Koleno pozinkované 90 1" ks 5 15   

Koleno pozinkované 90 1/2" ks 10 30   

Koleno pozinkované 90 3/4" ks 10 30   

Kotúč brúsny na kov  115x6.0  ks 2 6   

Kotúč copánkový miskový   65 ks 2 6   

Kotúč pílový SK160x2.0  48zubov ks 1 3   

Kotúč rezný kov-nerez 115x1.0 ks 10 30   

Kotúč rezný kov-nerez 115x1.6 ks 15 50   

Kotúč rezný kov-nerez 125x1.6 ks 15 50   

Lanko oceľové pozink/PVC 3.0/4.5mm  bal=100m balenie 1 2   

Lepidlo DUVILAX EXPRES 250g ks 5 15   

Lepidlo CHEMOPREN extrém 50ml ks 5 15   

Lepidlo MAMUT GLUE 290ml ks 10 30   

Lepidlo na PVC/HT ks 10 30   

Lepidlo sekundové SUPER BOND 3g ks 2 5   

List pílový na železo obojstranný 300 ks 20 60   

List pílový na železo/drevo obojstranný 300mm ( dĺžka) 

bal=3ks 
balenie 3 10   

Lopata hliníková malá  ks 2 5   

Lopata hliníková veľká ks 2 5   

Matica presná DIN 934 ZN M 4 ks 200 600   



 

4 
Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
  

 

Matica presná DIN 934 ZN M 6 ks 400 1200   

Matica presná DIN 934 ZN M 8 ks 400 1200   

Matica presná DIN 934 ZN M10 ks 300 1000   

Mazadlo RJ 300 ks 2 5   

Meter zvinovací 3m nylónový ks 2 5   

Meter zvinovací 5m nylónový ks 2 5   

Násada lopatová buk 130cm ks 3 10   

Niť tesniaca UNI-LOCK  160m ks 5 15   

Niť tesniaca UNI-LOCK 20m ks 5 15   

Nôž náhradný 18mm/10ks - balenie balenie 1 3   

Nôž olamovací kovový 18mm ks 3 10   

Odbočka HTEA   40/40/87 stup. ks 2 6   

Odbočka HTEA   50/50/87 stup. ks 5 15   

Odbočka pozinkovaná 1/2" ks 5 15   

Odbočka pozinkovaná 1" ks 5 15   

Odbočka pozinkovaná 3/4" ks 10 30   

Odbočka presná 1/2" chrómová ks 10 30   

Odhrňovač snehu hliníkový s násadou ks 2 5   

Pás plstený 10m ks 5 15   

Páska izolačná 15x10 čierna ks 15 50   

Páska izolačná vulkanizačná 19x3.5m ks 2 5   

Páska izolačná vulkanizačná 50x7,5m ks 2 5   

Páska opravárenská 19x5m samozvaritelná ks 2 5   

Páska sťahovacia čierna 2.6x160 ks 200 600   

Páska sťahovacia čierna 4.8x200 ks 300 1000   

Páska sťahovacia čierna 4.8x290 ks 300 1000   

Páska sťahovacia čierna 4.8x360 ks 200 600   

Páska sťahovacia čierna 7.8x540 ks 200 600   

Páska teflónová na vodu ks 15 50   

Perlátor prevzdušňovací vnútorný závit ks 15 50   

Perlátor prevzdušňovací vonkajší závit ks 10 30   

Pílka na konáre 170 sklápacia ks 1 3   

Pílka na kov ks 2 5   

Pílka oblúková 350mm ks 1 3   

Pištoľ na tmel PROFI  ks 2 5   

Pištoľ záhradná rozprašovacia  ks 5 15   

Plátno brúsne zr.120 ks 10 30   

Plátno brúsne zr.60 ks 65 200   

Plátno brúsne zr.80 ks 65 200   

Podložka pod pánty 10mm ks 50 150   

Podložka veľkoplošná DIN 9021 ZN  10 ks 800 2500   

Podložka veľkoplošná DIN 9021 ZN  12 ks 50 150   

Podložka veľkoplošná DIN 9021 ZN  4 ks 300 1000   



 

5 
Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
  

 

Podložka veľkoplošná DIN 9021 ZN  6 ks 300 1000   

Podložka veľkoplošná DIN 9021 ZN  8 ks 500 1500   

Postrekovač 500ml ručný ks 1 3   

Predĺženie mosadzné 1/2x15 20ks/bal      bal. 5 15   

Predĺženie mosadzné 1/2x20  20ks/bal       bal. 10 30   

Predĺženie mosadzné 1/2x30  10ks/bal       bal. 5 15   

Prechod KRFF 25x3/4" ks 5 15   

Prípoj flexi 40x40   ks 10 30   

Prípoj flexi 5/4x40   ks 10 30   

Prípoj flexi 50x50   ks 10 30   

Prípoj flexi 6/4x50   ks 10 30   

Prípoj na záhradný ventil   1"    ks 3 10   

Prípoj na záhradný ventil 3/4"   ks 3 10   

Prípojka hadicová s maticou Z3/4"xh1/2"  mosadzná ks 3 10   

Ramienko výtokové S 18x200   ks 5 15   

Ramienko výtokové S 18x300   ks 5 15   

Redukcia gumená  40x32 ks 5 15   

Redukcia gumená  50x32 ks 5 15   

Redukcia gumená  50x40 ks 10 30   

Redukcia HTR   40/32 ks 2 5   

Redukcia HTR   50/40 ks 2 5   

Redukcia presná mosadzná 1/2x3/8 ks 10 30   

Redukcia presná mosadzná 3/4x1/2 ks 3 10   

Reťaz zinkovaná krátko článková  4.0 mm m 30 100   

Reťaz zinkovaná krátko článková  5.0 mm m 10 30   

Rukavice č.10 polo máčané bavlna/nitril pár 5 20   

Rukavice pracovné bodkované  pár 2 5   

Rukoväť zvršku PVC 3/8" čierna studená ks 5 15   

Rukoväť zvršku PVC 3/8" čierna teplá ks 5 15   

Rukoväť zvršku PVC T-5 studená čierna ks 10 30   

Rukoväť zvršku PVC T-5 teplá      čierna ks 10 30   

Rúra čierna LDPE 25x3.5 PN10 m 15 50   

Rúra HTEM   40/1000mm ks 5 15   

Rúra HTEM   40/250 mm ks 5 15   

Rúra HTEM   40/500 mm ks 10 30   

Rúra HTEM   50/1000mm  ks 5 15   

Rúra HTEM   50/2000mm ks 5 15   

Rúra HTEM   50/250  mm ks 5 15   

Rúra HTEM   50/500  mm ks 10 30   

Rúra HTEM 110/1000mm   ks 5 15   

Rúra HTEM 110/250  mm    ks 5 15   

Rúra HTEM 110/500  mm    ks 5 15   

Rýchlo spojka GK 1/2"  ks 10 30   



 

6 
Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
  

 

Rýchlo spojka GK 3/4"  ks 10 30   

Rýchlo spojka hadicová záhradná 1/2"   ks 5 15   

Sada imbusových kľúčov 9 dielna predlžená ks 1 3   

Sada vrtákov 10 dielna 1.0-10.0 ks 1 3   

Sifón drezový T-733 DN 50 nerez ks 10 30   

Sifón umývadlový T-1015CB DN40 ks 10 30   

Skoba so závitom L50   pozinkovaná ks 30 100   

Skrutka DIN 965 ZN M 3x30 ks 100 300   

Skrutka vratová DIN 603 ZN M 6x40 ks 30 100   

Skrutka vratová DIN 603 ZN M 6x50 ks 100 300   

Skrutka vratová DIN 603 ZN M 8x160 ks 150 500   

Skrutkovač krížový     PZ 1  ks 2 5   

Skrutkovač krížový     PZ 2  ks 2 5   

Skrutkovač krížový     PZ 3  ks 2 5   

Skrutkovač plochý    5.5x75    ks 2 5   

Skrutkovač plochý    6.5x150   ks 2 5   

Skrutkovač plochý    8.0x150  ks 2 5   

Skrutkovač plochý 4.0x80    ks 2 5   

Spojka hadicová záhradná 1/2" ks 10 30   

Spojka hadicová záhradná 3/4" ks 10 30   

Spojka s rýchlo spojku  4430 ks 5 15   

Spona hadicová nerez 12-22mm  1/2" ks 15 50   

Spona hadicová nerez 16-27mm  3/4" ks 25 75   

Sponka   8mm  typ.53   bal=1000 ks balenie 5 15   

Sponka 10mm  typ.53   bal=1000 ks balenie 5 15   

Sponkovačka 6-14 UNI ks 1 3   

Spray WD40 100ml  ks 5 15   

Spray WD40 240ml  ks 5 15   

Spray WD40 400ml  ks 5 20   

Svorka lanová U  6mm ks 30 100   

Špagát jutový 100g ks 2 5   

Špachtľa maliarska 100 ks 5 15   

Špachtľa maliarska 40 ks 5 15   

Špachtľa maliarska 63 ks 5 15   

Štetec plochý drevený 1.5" PROFI ks 2 5   

Štetec plochý PVC 1.5"   38mm ks 5 15   

Štetec plochý PVC 2.5"   63mm ks 5 15   

Štetec zahnutý PVC   2" čierny ks 2 5   

Tesnenie gumené D 9x6mm / 6.0m hnedé/ bal balenie 1 3   

Tesnenie gumené E 9x4mm / 6.0m hnedé/ bal balenie 1 3   

Tesnenie gumené 1/2   bal=100ks balenie 1 3   

Tesnenie gumené 3/4   bal=100ks balenie 1 3   

Tesnenie gumené 3/8   bal=100ks balenie 1 3   



 

7 
Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
  

 

Tesnenie gumené o krúžok T-16x12  ks 50 150   

Tesnenie gumené o krúžok T-18x14 ks 50 150   

Tesnenie klingeritové 1/2" ekologické ks 50 150   

Tesnenie klingeritové 3/4" ekologické ks 50 150   

Tesnenie klingeritové 3/8" ekologické ks 50 150   

Tesnenie neoprénové   1" ks 50 150   

Tesnenie neoprénové 1/2" ks 50 150   

Tesnenie neoprénové 3/4" ks 50 150   

Tesnenie neoprénové 3/8" ks 50 150   

Tesnenie neoprénové 5/4" ks 30 100   

T-kus KT 25x25x25 ks 5 15   

T-kus presný mosadzný 1/2" ks 5 15   

T-kus presný mosadzný 3/4" ks 5 15   

Tmel silikón NEUTRAL 280ml transparent ks 5 15   

Tmel silikón SANITARNY 280ml biely ks 5 15   

Tmel silikón SANITARNY 280ml transparent ks 5 15   

Uholník nábytkársky 20x20x15 2 dierový ks 50 150   

Uholník nábytkársky 30x30x15 4 dierový ks 30 100   

Uholník nábytkársky 40x40x15 4 dierový ks 50 150   

Uholník nábytkársky 60x60x15 6 dierový ks 15 50   

Vedro čierne murárske  PVC 20 litrové   ks 3 10   

Vedro čierne murárske PVC 12 litrové  ks 3 9   

Vedro PVC 5 litrové s výlevkou ks 5 15   

Ventil 1/2" FF páka ks 5 15   

Ventil 3/4" FF páka ks 5 15   

Ventil plavákový A15 1/2" bočný ks 15 50   

Ventil plavákový A15 3/8" bočný ks 10 30   

Ventil plavákový A17 3/8" spodný ks 3 10   

Ventil rohový 1/2" s filtrom  ks 10 30   

Ventil rohový 3/8" s filtrom  ks 15 50   

Ventil vypúšťací 3/4" ks 3 10   

Ventil výtokový Q2000S ks 3 10   

Ventil záhradný 1/2" ks 5 15   

Ventil záhradný KE-233 3/4" ks 5 15   

Vrták do železa 10.0mm ks 1 3   

Vrták do železa 2.0mm ks 5 15   

Vrták do železa 3.0mm ks 5 20   

Vrták do železa 4.0mm ks 15 40   

Vrták do železa 5.0mm ks 5 15   

Vrták do železa 6.0mm ks 3 10   

Vrták do železa 8.0mm ks 5 15   

Vrták SDS PLUS KRAFT   6x160 ks 1 3   

Vrták SDS PLUS KRAFT   8x110 ks 1 3   



 

8 
Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
  

 

Vrták SDS PLUS KRAFT   8x160 ks 1 3   

Vrták SDS PLUS KRAFT 10x160 ks 1 3   

Vrut žltý   3.0x30 ks 160 500   

Vrut žltý   3.5x30 ks 160 500   

Vrut žltý   3.5x40 ks 200 600   

Vrut žltý   4.0x25 ks 300 1000   

Vrut žltý   4.0x45 ks 300 1000   

Vrut žltý   4.0x70 ks 160 500   

Vrut žltý   4.0x80 ks 160 500   

Vrut žltý   4.5x30 ks 300 1000   

Vrut žltý   5.0x50 ks 300 1000   

Vrut žltý   5.0x60 ks 300 1000   

Vrut žltý   5.0x70 ks 160 500   

Vrut žltý   6.0x60 ks 100 300   

Vrut žltý   4.0x20 ks 300 1000   

Vrut žltý   4.0x40 ks 700 2000   

Vrut žltý   4.0x50 ks 500 1500   

Vsuvka pozinkovaná  1x3/4" ks 5 15   

Vsuvka pozinkovaná 1/2" ks 5 15   

Vsuvka pozinkovaná 1x1/2" ks 2 5   

Vsuvka pozinkovaná 3/4" ks 5 15   

Vsuvka presná 1/2  ks 5 15   

Vsuvka presná 3/4" ks 5 15   

Vsuvka presná mosadzná 1"     ks 2 5   

Vsuvka presná mosadzná 1/2" ks 2 5   

Vsuvka presná mosadzná 3/4" ks 5 15   

Zvierka stolárska 450 QUICK ks 2 5   

Zvršok na batériu   -1/2" ks 15 50   

Zvršok na batériu T-12A/I-3/8" ks 15 50   

 

Ďalšie osobitné požiadavky: 

Záruka 24 mesiacov. 

Dodávateľ predloží elektronicky podrobný rozpis položiek tovaru v zložení: názov, typové 

označenie, špecifikácia, doplnené „o jednotkovú cenu (ďalej len: „JC“) bez DPH, DPH, JC                             

s DPH, cena celkom bez DPH, s DPH - do 24 hod. od doručenia príslušnej objednávky. 

Pokiaľ objednávateľ nepotvrdí schválenie požadovaného rozpisu, nebude možné dôjsť                   

k plneniu podľa rámcovej dohody. Rozpis položiek tovaru je potrebné zachovať v poradí,                         

v ktorom je vystavený objednávkový formulár. 

Presné množstvá budú spresnené v elektronických objednávkach. 

Objednávateľ bude objednaný tovar preberať osobne v mieste sídla prevádzky úspešného 

uchádzača. 



 

9 
Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
  

 

Úspešný uchádzač ( ďalej aj „dodávateľ“) bude dodávať tovar na základe objednávok 

vystavených verejným obstarávateľom, počas platnosti rámcovej dohody podľa skutočných 

potrieb verejného obstarávateľa, ktorý si vyhradzuje právo určiť druh a presné množstvo tovaru 

pri každej jednotlivej objednávke vystavenej na základe rámcovej dohody. 

Dohodnutá lehota na prevzatie nakupovaného tovaru je najviac 5 pracovných dní odo dňa 

doručenia objednávky Dodávateľovi. 

Objednávateľ je oprávnený pri dodávke skontrolovať predmet zákazky a v prípade dodávky 

iného tovaru tento tovar neprevziať. 

Dodávateľ dodá tovar nepoškodený v štandardnej kvalite. 

Dodávateľ doručí potvrdenú a podpísanú objednávku spolu s faktúrou. 

Splatnosť faktúr 30 dní. 

Maximálne množstvá tovarov nemusia byť vyčerpané. 

Nedodržanie uvedených osobitných požiadaviek na plnenie bude objednávateľ považovať za 

závažné porušenie zmluvných podmienok zákazky. Nedodržaním uvedených osobitných 

požiadaviek na plnenie objednávateľ zákazku neprijme a odstúpi od zmluvy. 

Úspešný uchádzač je zodpovedný v plnom rozsahu za akúkoľvek škodu vrátane skutočnej 

škody, ušlého zisku a iných priamo alebo nepriamo súvisiacich škôd, ktorá vznikne v dôsledku 

porušenia akýchkoľvek jeho záväzkov zo Zmluvy, právnych predpisov alebo iných pravidiel, 

ktoré sú pre neho záväzné. 

2. Identifikácia predmetu obstarávania podľa CPV kódov 

44316000-8  Železiarsky tovar 

44411000-4 Sanitárne výrobky 

44165100-5 Hadice 

39370000-6 Vodoinštalácie 

44512300-5 Kladivá 

44512200-4 Kliešte 

44192200-4 Klince 

44512500-7 Maticové a napínacie kľúče (francúzske kľúče) 

44167400-2 Kolená 

14811300-2 Brúsne kotúče 

39812500-2 Tesniace materiály 

44531600-7 Matice 

44511120-2 Lopaty 

30192200-3 Meracie pásky 

44512910-4 Vrtné korunky 

42131260-6 Guľové/plavákové ventily 

39224330-0 Vedrá 

44831100-5 Tmely 

39224210-3 Maliarske štetce 

44512800-0 Skrutkovače 



 

10 
Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
  

 

44512700-9 Pilníky a rašple 

44163100-1 Rúrky 

44511500-0 Ručné píly 

3. Predpokladaná hodnota zákazky 

Predpokladaná hodnota zákazky  bola určená ako maximálna predpokladaná hodnota zákazky  

na sumu 

                                                        19.720,26 EURO bez DPH 

- uvedenú predpokladanú hodnotu zákazky je neprípustné v ponuke uchádzača prekročiť 

- ponuka uchádzača, ktorá bude obsahovať cenu vyššiu ako je určená predpokladaná hodnota 

zákazky bude pre verejného obstarávateľa ponukou neprijateľnou a verejný obstarávateľ si 

vyhradzuje právo neuzavrieť zmluvný vzťah s uchádzačom, ktorý takúto ponuku predloží i           

v prípade jeho úspešnosti v tomto verejnom obstarávaní. 

 

4. Rozdelenie predmetu obstarávania na časti 

Zákazka nie je rozdelená na časti. 

5. Typ zmluvného vzťahu  

Plnenie zákazky bude na základe rámcovej dohody, tovar bude dodávaný  na základe 

čiastkových objednávok  vystavených verejným obstarávateľom, pričom vystavená faktúra zo 

strany dodávateľa tovaru musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu podľa zákona    

č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. 

Dĺžka trvania zmluvného vzťahu: 36 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do 

doby vyčerpania finančného limitu, uvedeného v bode 3. tejto výzvy  na predloženie ponuky 

pred uplynutím 36 mesiacov. 

Verejný obstarávateľ neuzavrie zmluvný vzťah s  úspešným uchádzačom, ktorý v nadväznosti 

na § 117 ods. 5 ZVO, má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora podľa 

zákona č. 315/2016 Z. z.  o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov (ďalej len „zákon o RPVS“)  a nebude zapísaný v registri partnerov verejného sektora  

alebo ktorého subdodávatelia alebo subdodávatelia podľa osobitného predpisu, ktorým je zákon 

o RPVS, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a nebudú 

zapísaní v registri partnerov verejného sektora. V nadväznosti na uvedené bude úspešný 

uchádzač povinný pred vystavením  objednávky oznámiť verejnému obstarávateľovi údaje o 

všetkých známych subdodávateľoch v rozsahu obchodného meno, sídlo alebo miesto prevádzky 

a IČO a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa 

pobytu, dátum narodenia. Verejný obstarávateľ overí zápis každého uchádzača  do RPVS.            

V prípade, že dotknutý hospodársky subjekt nebude zapísaný do RPVS, úspešný uchádzač 

predloží na základe výzvy verejného obstarávateľa čestné vyhlásenie, že nemá povinnosť 

zápisu do RPVS podľa zákona o RPVS. Uvedené sa týka aj všetkých známych subdodávateľov 

každého uchádzača.   

  



 

11 
Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
  

 

6. Miesto plnenia  zákazky 

Miesto: Magistrát Hlavného mesta SR Bratislavy, Primaciálne námestie 1, 81499 Bratislava 

 

7. Hlavné podmienky financovania 

Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtu Hlavného mesta Slovenskej republiky 

Bratislavy na základe faktúry. Faktúru úspešný uchádzač  vystaví po prevzatí tovaru a doručí 

spolu s potvrdenou a podpísanou objednávkou na adresu verejného obstarávateľa. Faktúra bude 

mať 30-dňovú lehotu splatnosti odo dňa jej doručenia. Platba bude realizovaná bezhotovostným 

platobným príkazom. Neposkytuje sa preddavok ani zálohová platba. Výsledná cena predmetu 

zákazky musí zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním  požadovaného plnenia predmetu 

zákazky. 

 

8. Podmienky účasti uchádzačov  

A/ Osobné postavenie 

Vyžaduje sa splnenie podmienok účasti osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 ZVO:  

1. podľa § 32 ods. 1 písm. e)  ZVO  uchádzač musí byť oprávnený dodávať tovar v rozsahu 

predmetu zákazky,  

2. podľa § 32 ods. 1 písm. f) ZVO, t. j. že uchádzač nemá uložený zákaz účasti vo verejnom 

obstarávaní.  

Splnenie podmienok účasti uchádzač preukazuje čestným vyhlásením, ktoré je súčasťou prílohy 

č. 1 tejto výzvy. 

 B/ Ekonomické a finančné postavenie 

     neuplatňuje sa 

C/ Technická alebo odborná spôsobilosť 

neuplatňuje sa 

8. Komunikácia  

Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi sa uskutočňuje              

v štátnom (slovenskom) jazyku prostredníctvom IS JOSEPHINE, prevádzkovaného na 

elektronickej adrese: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/6799/summary. Tento spôsob 

komunikácie sa týka akejkoľvek komunikácie a podaní medzi verejným obstarávateľom                          

a záujemcami/uchádzačmi počas celého procesu verejného obstarávania po jeho vyhlásení. 

Na bezproblémové používanie systému JOSEPHINE je nutné používať jeden z nasledovných 

podporovaných internetových prehliadačov: 

• Microsoft Internet Explorer verzia 11.0 a vyššia, 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/6799/summary


 

12 
Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
  

 

• Mozilla Firefox verzia 13.0 a vyššia alebo 

• Google Chrome 

• Microsoft Edge. 

Samostatný dokument Technické nároky systému JOSEPHINE si môžete stiahnuť: 

https://store.proebiz.com/docs/josephine/sk/Technicke_poziadavky_sw_JOSEPHINE.pdf.  

Každý hospodársky subjekt/záujemca má možnosť registrovať sa do systému JOSEPHINE 

pomocou hesla alebo pomocou občianskeho preukazu s elektronickým čipom a bezpečnostným 

osobnostným kódom (eID). 

Predkladanie ponúk je pri zákazkách s nízkou hodnotou umožnené aj neautentifikovaným 

hospodárskym subjektom. 

Záujemca si po prihlásení do systému JOSEPHINE v prehľade – zozname obstarávaní vyberie 

toto verejné obstarávanie podľa názvu zákazky a vloží svoju ponuku do určeného formulára na 

príjem ponúk, ktorý nájde v záložke „Ponuky a žiadosti“. 

Skrátený návod https://store.proebiz.com/docs/josephine/sk/Skrateny_navod_ucastnik.pdf  

registrácie Vás rýchlo a jednoducho prevedie procesom registrácie v systéme na elektronizáciu 

verejného obstarávania JOSEPHINE. Pre lepší prehľad tu nájdete tiež opis základných 

obrazoviek systému. 

Zásielka sa považuje za doručenú záujemcovi/uchádzačovi, ak jej adresát bude mať objektívnu 

možnosť oboznámiť sa s jej obsahom, t. j. ako náhle sa dostane zásielka do sféry jeho dispozície. 

Za okamih doručenia sa v systéme JOSEPHINE považuje okamih jej odoslania v systéme 

JOSEPHINE, a to v súlade s funkcionalitou systému. 

Ak je odosielateľom zásielky verejný obstarávateľ, tak záujemcovi, resp. uchádzačovi bude na 

ním určený kontaktný e-mail (zadaný pri registrácii do systému JOSEPHINE) bezodkladne 

odoslaná informácia, že k predmetnej zákazke existuje nová zásielka/správa. Záujemca, resp. 

uchádzač sa prihlási do systému a v komunikačnom rozhraní zákazky bude mať zobrazený 

obsah komunikácie – zásielky, správy. Záujemca, resp. uchádzač si môže v komunikačnom 

rozhraní zobraziť celú históriu o svojej komunikácií s verejným obstarávateľom. 

Ak je odosielateľom informácie záujemca, resp. uchádzač, tak po prihlásení do systému a 

predmetnej zákazky môže prostredníctvom komunikačného rozhrania odosielať správy a 

potrebné prílohy verejnému obstarávateľovi. Takáto zásielka sa považuje za doručenú 

okamihom jej odoslania v systéme JOSEPHINE v súlade s funkcionalitou systému. 

Verejný obstarávateľ odporúča záujemcom, ktorí chcú byť informovaní o prípadných 

aktualizáciách týkajúcich sa konkrétnej zákazky prostredníctvom notifikačných e-mailov, aby 

v danej zákazke zaklikli tlačidlo „ZAUJÍMA MA TO“ (v pravej hornej časti obrazovky). 

Verejný obstarávateľ umožňuje neobmedzený a priamy prístup elektronickými prostriedkami 

ku všetkým dokumentom potrebným na vypracovanie a predloženie ponuky v predmetnom 

verejnom obstarávaní. 

Skrátený návod https://store.proebiz.com/docs/josephine/sk/Skrateny_navod_ucastnik.pdf  vás 

rýchlo a jednoducho prevedie procesom prihlásenia, posielania správ a predkladaním ponúk v 

https://store.proebiz.com/docs/josephine/sk/Technicke_poziadavky_sw_JOSEPHINE.pdf
https://store.proebiz.com/docs/josephine/sk/Skrateny_navod_ucastnik.pdf
https://store.proebiz.com/docs/josephine/sk/Skrateny_navod_ucastnik.pdf


 

13 
Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
  

 

systéme na elektronizáciu verejného obstarávania JOSEPHINE. Pre lepší prehľad tu nájdete 

tiež opis základných obrazoviek systému. Ak budete potrebovať niektoré z informácií spresniť, 

máte vždy možnosť kontaktovať linku podpory Houston PROEBIZ na t. č.: +421 220 255 999 

alebo e-mailom na adrese: houston@proebiz.com 

 

9. Predkladanie ponúk  

Lehota: do 13.03.2020 do 14:00 hod. 

Spôsob: prostredníctvom systému JOSEPHINE 

na adrese: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/6799/summary  

Obsah ponuky: 

Riadne vyplnená a podpísaná príloha č. 1.Návrh na plnenie kritérií  a príloha č. 2 Kalkulácia 

ceny. Uchádzač zároveň vyplní návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponuky a ceny 

požadovaných  tovarov aj elektronicky v systéme JOSEPHINE v časti „Ponuky“. 

 

10. Doklady a  dokumenty, ktoré je povinný predložiť úspešný uchádzač: 

Úspešný uchádzač predloží do 2 pracovných dní odo dňa odoslania žiadosti o predloženie 

dokladov nevyhnutných na posúdenie splnenia podmienok účasti elektronicky :  

a) sken originálu alebo úradne overenej kópie dokladu požadovaného v rámci preukazovania 

podmienky účasti určenej podľa  § 32 ods. 1 písm. e) ZVO. 

Úspešný uchádzač zapísaný do Zoznamu hospodárskych subjektov vedeného Úradom                      

pre verejné obstarávanie nemusí predložiť doklad na preukázanie splnenia podmienok účasti 

určenej podľa § 32 ods. 1 písm. e) ZVO. 

11. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena celkom   v eurách s DPH. 

 

12. Ďalšie informácie 

a)  Verejný obstarávateľ vyzve uchádzača s najnižšou ponukovou cenou za celý predmet 

zákazky podľa podmienok uvedených v tejto výzve  s umiestnením na prvom mieste na 

predloženie dokladov nevyhnutných na overenie splnenia tých podmienok účasti, ktoré si 

nevie verejný obstarávateľ overiť sám z verejne prístupných zdrojov (napr. na predloženie 

originálu alebo osvedčenej kópie dokladu o oprávnení podnikať nie staršieho ako tri 

mesiace – živnostenské oprávnenie alebo výpis zo živnostenského registra alebo iné než 

živnostenské oprávnenie, vydané podľa osobitných predpisov alebo výpis                                      

z obchodného registra, príp. registra právnických osôb a podnikateľov).  

mailto:houston@proebiz.com
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/6799/summary


 

14 
Referenčné číslo spisu : MAGS OVO 45471/2020 

 

 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
  

 

  b)   Verejný obstarávateľ označí za úspešného  uchádzača s najnižšou cenou, ktorý preukázal 

stanovené podmienky účasti. 

c) Informácia o výsledku procesu obstarávania a vyhodnotenia cenových ponúk bude 

uchádzačom zaslaná elektronicky po vyhodnotení ponúk.  

d)   Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať žiadnu ponuku. O takomto postupe bude 

verejný obstarávateľ uchádzačov informovať spolu s objektívnym odôvodnením takéhoto 

neprijatia. 

 

 

V Bratislave dňa 06.03.2020  

 

 

 

 Mgr. Michal Garaj 

 vedúci oddelenia verejného obstarávania  

 

Zoznam príloh: 

 

Príloha č. 1 – Návrh na plnenie kritérií 

Príloha č. 2 – Kalkulácia ceny 

Príloha č. 3 – Rámcová dohoda 


